— 1 —

临教安字〔2018〕15 号

临沂市教育局
关于转发《山东省教育厅关于组织开展中小
学生欺凌防治落实年行动的通知》的通知

各县区、开发区教育（体）局，临沂蒙山旅游度假区文化体育教

育局，局直属各学校：

现将《山东省教育厅关于组织开展中小学生欺凌防治落实年

行动的通知》（鲁教安字〔2018〕11 号）转发给你们，请结合实

际，认真抓好贯彻落实，并于 9 月底前将学生欺凌防治落实年行

动总结电子稿报送邮箱 ly8132856@163.com。

临沂市教育局

2018 年 6 月 21 日

— 2 —

信息公开选项：主动公开

临沂市教育局办公室 2018 年 6月 21 日印发